Committentes & Mandantes harum ferie Venerabili Fratri Ri-
cardo Londonie^ift

, feu a/teri Epijcopo per Te eligendo ut eun-
dem quondam Regem, conftito de Contritione
& Pcenitentis Signis demonftratis, antequam ipfius Corpus fe-
peliatur, ab omnibus didtarum Excommunicationum & Cenfu-
rarum Laqueis ac Nodis, ad hunc efFedtum duntaxat ut in Lo-
co Saoro poflit commode fepeliri, Audtoritate noitra abfblvat •

Injundta fuper hoc Majeftati tua Nomine ipfius Regis aliqua con-
venicnte Pcenitentia, quam adimplere cenwris,

Non obftancibus Praeniiffis ac Confticurionibus & Ordinacio-
nibus Apoitolicis, caeterifque contrariis quibufcumque.

Dat. Romie apud Sandium Petrum fub Anulo Pilcatoris, die
vicefimo nono Novembris , Alillefimo quingentelimo decimo
tertio , Pontificatus noflri Anno Primo.

Ja. Sadoletus.

Carijftmo in Chrifto Pilio noftro Heftrico Angiiie Regi Illuftri.

* Litera Papa Leonis ad Pacem hortatoria.

CHariffime in Chrifto Fili nofterSa lutem & Apoftolicam Be-
nedidtionem.

Eis ex Literis, quas ad Nos & qoibus ad Diledtum Filium no-
ftrum C/orftophorum Titu/i Saniia Praxedis Preshyterum Cardina-
lem Rationes tuas de eo ipfo Legato non admittendo perfcripli-
fti, cognovimus Animum Majefiatis tua non ica, uci veUemus
delicxum ad Pacem, & a Confiliis Concordia aliquantum ab'

G J bor.
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f4 CONVENTIONES, LITERiE,
Ann. D. horrentem; fet tamen ut ex eifdem Literis & Conftantis Regis

15 IV & Invidi Principis Virnis atque Animus eluceat; quippe enim

Hro. 8. Te Religione Foederum &: Conjundorum Regum Societate ac

Concordia impediri fcribis quo minus Tibi Confilia Pacis feor-

fum ab illis capias; firma quidem in eo & conftans eft ratio tua,

De Officio StanderSearer Concejfo.

fum ab illis capias: firma quidem m eo 6C conltans eit ratio tua, ^ £X omnibus, ad quos, &c Salutem.
neque aliter decet Regem Magnammum & Praeftantem, led ne- |^ g^^^^.^ ^^^ ^^^1 .^ ^Qj^f-^jg^^jjo^g

Ann. D.
1514-

Htn. S.

H. 8.
quod Nos, in confideratione veri & fidelis Servitii rat.l

quod Diledlus Serviens nofter F.adulphus Egertou Miles antehac n.S.p
Nobis impendit, & durante Vita fua impendere intendit, Dedi- ,3 j^
mus & Conceffimus fibi Locum 6c Officium vocatum L E

'

'

Standerdbearer,
Habendum , Occupandum , & Gaudendum didum Locum 6C

^^ w- cvu • f T" ^Z"lX"R'omX Offi^^i""^ eidem Servienti noftro & Affignatis fuis, cum Feodis
Cfficio, Venerab|libus etiarn Fratribus noftns^ Sanft^ ^omanx ^ y^^j;^ ^^^^^^,^ Librar«m per Annum, pro Exxercitione ejuf-
Ecclefix Cardinal.bus & ab inmo Ponuficatus "pft" & Ffa ^^^^ Habendis & Annuacim Percipiendis de Thefauro noftro

,

faepe tam in Confiftonis noftris fecretoque in Sacn Conci 11 La-
^^ Receptam Scaccarii noftri, per Manus Thefaurarii & Came'

teranenfis Seffionibus palam Nos ad hanc Curam iulc pendam
j^riorum noftrorum ibidem pro tempore exiftentium , a Fefto

conficiendx Pacis vocaritibus & obteftantibus, agere cuni c^te-
^^^^^. y^^^^^^y^^ Archangeli, Anno Regni noftri quinto, durante

lis quoque Regj^bus, ad Arma ii qui fpedant, non de tinmus y-^- ^^^ ^^ p^^^ ^^^^^^ ^ g^^^j Michaelis Archangeli

quea Nobis Confilium ullum profedum eft ergaTe ut, iUis re

Mis, Paci folus ftudercs;Nos enim evellere ex Animo tuoom-

nes Odii atque Inimicitiarum Aculeos voluimus, uc ilhs ejedtis

tanquam in bonum Solum fic in Senium tuum Pacis & Con-

cordix Semina jaceremus: nec ramen Tibi foh hoc perfuadere

nixi fumus; fed, hortante Nos noftri Honoris Munere atque

per as-

quales Portiones,una cum omnibus aliis Proficuis, Commoditati-
bus, & Advantagiis & Em.olumentis, ditto Loco & Officio ab
anciquo tempore debitis & conluetis , in tam amplis modo & for-

ma prout Thomas Knyvet aut yohawKS Chcyncy Militcs eundem
Officium antehac occupaverunt & percipierunt, habuerutit & ga*
vifi fuerunt, habuit feu gavifus fuit, in & pro Exercicio ejufdeiiii

Eo quod expreda mentio, 6cc.

In cujus, &c.
Tefte Rcge apud Knoll., fecundo die Septembris.

Ver Breve Jt Privato Sigillo.

neque vero deGftemus, Deicjue in eo Voluntati &; Saluci Chri

ftiani nominis quantum eniti poterimus omni & Scudio & Ope

ra adhxrebimus; praefercim cum etiam mulcorum Regum atque

Principum Querete ad Nos per Literas & Nuncios ipforum per-

latse fmt, ferentium graviter & Indignantium has perfeverare in-

ter Chriftianos Difcordias ,' non foliim Fidei Cathohcae pernicio-

fas, fed ne ipfis quidem qui eas exercent uUo modo ucilcs.

Quocirca eciam, Carijjtme in Cbrtfto Ftli, Nobifque in Amo-
re & Paterna Caritace praecipue adhortamur in Domino & ro-

gamus uc dedere Animum tuum noftris amantiffimis Confiliis

veiis.

Etenim cum illud nobile &c gloriofum Propofitum Animi tui

,

quo ad Arma capienda addudtus es, ut Libertatem Eccleliafticam
,

violatam Injuria nonnullorum defenderes , Sedifque Apoftohcae

Dienitatem ab omni labe vendicares, jam ad Exitum perdudum p^^ Domino de Momtioye , Locumtenentc Tornaci de Bailt'

fit, Hoftefque tui Numine & tua incredibih Virtute tuorum quo- •'

/
Cw/cf/Tc»

que Confcederatorum Opera, politis Animis Contumacibus, ad fc-^/» ^ < jj
.

Unitatem Ecdefias & erga Nos ac Sedcm Apoftohcam Reveren-
t, j^ ^ 1 , vvr- . *,